

# transitualtaco s.a

## DESOI HCIÓN 1300

Sr.

Víctor Manuel Veintimilla Rueda Ciudad.

#### De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de socios de la Compañía De transporte Turístico Ejecutivo TransHualtaco S.A, en Asamblea Ordinaria realizada el día domingo 11 de septiembre del 2010, tuvo el acierto de Nombrar a UD. Gerente General De la Compañía para un periodo de 2 años.

Como Gerente General tendrá Ud. La representación legal de la Compañía en forma Judicial y Extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura publica constitutiva de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO EJECUTIVO TRANSHUALTACO S.A, celebrada el 19 de agosto del 2009 y aprobada por la Superintendencia de Compañía mediante resolución SC. DIC.M.09.0309 del 2 de septiembre del 2009 e inscrita en el registro Mercantil con el numero 83 repertorio 832 del 07 de septiembre del 2009.

Usted se dirigirá hacer conocer constar su aceptación al pie de la presente. Con sentimientos de consideración

Atentamente.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO EJECUTIVO TRANSHUALTACO S.A

Presidente de la Compañía

Presidente de la Compania

Aceptación:

Yo Victor Manuel Veintimilla Rueda con C.I No 0702574328, acepto el cargo de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO EJECUTIVO TRANSHUALTACO S.A, a que se me confiere según el nombramiento procedente.

Sr. Victor Marriel Ventimilla Rueda

C.I 070257432-8

Gerente General de la Compañía.

Huaquillas 19 de septiembre de 2011

Dirección: Parroquia Urbana Hualtaco calles callejón "B" entre Balsamarahua y Pedro Rodríguez

# REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN HUAQUILLAS

Ruc: 0790000690001

10 de Agosto e/ Av. Tnte. Códovez y Primero de Mayo

### **CERTIFICA:**

Que el presente Nombramiento, queda inscrito con el Nº 109 en el Libro de Mercantil y anotado en el Libro Repertorio bajo el Nº 1360, en esta fecha.

Huaquillas a, 19 de septiembre de 2011.

FIRMA DEL REGISTRADOR

Dr. César E. Sánchez G. Mg. Sc. REGISTRADOR

REVISADO POR: DR. DEIBI GRANDA REALIZADO POR: EGSDA. KARLA LEON